
A. Studničková Taneční kroužek zdarma, v 
rámci 

družiny 

Tanec u dětí rozvíjí pohybovou koordinaci, muzikálnost, prostorové vnímání a pružnost. Důraz je 
kladen na rozvoj rytmického a hudebního cítění a pohybových schopností, koordinaci pohybů 

jednotlivých částí těla a jejich sladění s hudbou. Na kroužku procvičíme a vyzkoušíme si jednoduché 
taneční choreografie a společně objevíme kouzlo pohybu. andrea.studnickova@zscirkvice.cz  

 
1.-5. ročník 

 
Bez omezení 

kapacity 

úterý  
15:15-16:00 

 
místo:  

dolní družina 

Š. Viktorová Ukulelí hrátky  600 Kč Kroužek ukulele je určen pro začátečníky i mírně pokročilé. Děti se naučí nejpoužívanější rytmy a 
akordy na ukulele. 

Na konci roku mohou vystoupit před publikem - hra na ukulele se zpěvem. Nástroj je nutný mít 
vlastní.  

sarka.viktorova@zscirkvice.cz 

1.- 5. 
ročník                  

 1. skupina:  
začátečníci 

max. 10 žáků 

 
2. skupina: 
 pokročilí 

max. 10 žáků 
               

1. sk. pondělí 
13:30 - 14:15 

 
2. sk. pondělí 
14:15 - 15:00  

 
místo: 3.třída  

J. Kvízová  Doučování žáků zdarma  Aktivity s kartičkami, práce na IA tabuli, ve skupinách, dvojicích, které mohou napomoci upevnit 
zvyk na samostatnou odpolední přípravu a zvládnutí standardů ve vyučování. 

jitka.kvizova@zscirkvice.cz 

4 - 5. ročník 
Bez 

omezení    kapacity  

 úterý 
 13:30 - 14:15 

 
 místo: 4. třída 

  
K. Bucková Sbor 600 Kč Školní pěvecký sbor je určen pro žáky všech ročníků, kteří se chtějí podílet na kulturní reprezentaci 

školy. Společnými silami nacvičíme lidové i moderní písně, které budeme prezentovat na školních 
akcích a představeních. 

klara.buckova@zscirkvice.cz 

Všechny ročníky 

 
Bez 

omezení    kapacity 

čtvrtek  
14:15 - 15:00 

 
místo: 1. třída 

L. Brunclíková Logopedické 
hrátky 

    600 Kč Logopedické hrátky jsou určeny pro děti s poruchami řeči či narušenou komunikační schopností 2. - 
5. ročníku. Procvičíme zde správný pohyb jazyka, naučíme se jazykovou gymnastiku a spoustu 

dechových a artikulačních cvičení. Také jsou vítány děti, které již navštěvují logopedii, ale potřebují 
cvičit zadané úlohy. 

lucie.brunclikova@zscirkvice.cz 

2.-5. ročník 

 
kapacita max. 10 

žáků 

pátek 
12:40 - 13:25  

 
místo: relaxační 

místnost  
L. Brunclíková Logopedická 

prevence pro 1. 
ročník 

600 Kč Logopedická prevence je určena pro děti s poruchami řeči či narušenou komunikační schopností v 1. 
třídě s cílenou a včasnou pomocí odstranit jazykové bariéry. Procvičíme zde správný pohyb jazyka, 

naučíme se jazykovou gymnastiku a spoustu dechových a artikulačních cvičení.  
lucie.brunclikova@zscirkvice.cz 

1. ročník 

 
kapacita max. 10 

žáků 

  Pondělí  
 11:50 - 12:35 

 
místo: relaxační 

místnost 

 
Přihlášení probíhá prostřednictvím e-mailu jednotlivým vedoucím kroužku, kteří Vám sdělí další podrobnosti. Přihlášení je platné po celý školní rok, platba se platí pololetně. Odhlásit dítě z 

kroužku je možné v pololetí před úhradou dalšího kurzovného, nebo kdykoliv v průběhu roku bez nároku na vrácení peněz. Vedoucí kroužku garantují minimálně 14 lekcí za pololetí. 
Podrobnosti k jednotlivým kroužkům, jejich náplni a potřebnou dokumentaci Vám poskytnou vedoucí kroužku.  

 


